
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8

No.
11
42
36

280
96
63
9

65

Class
-
-
-
-
-
-
-
-

Name
VICTOR BROCHADO
DOUGLAS BORIN DE JESUS
EDSON BENTO COUTINHO
RONALDO A. DE OLIVEIRA
EDSON MASSARO POSTALLI
WELLINGTON R. GARCIA
FABIANO MARANHÃO
JOSE ANTONIO ALVES

Laps
17
5

12
22
11
8
9

17

Best Tm
45.708
46.484
46.922
46.922
47.403
47.660
48.124
48.600

Diff
-

+0.776
+1.214
+1.214
+1.695
+1.952
+2.416
+2.892

In Lap
4
2

10
17
2
4
5

14

Best Spd
82,699
81,318
80,559
80,559
79,742
79,312
78,547
77,778

Marca Modelo Equipe

Sorted on Best Lap time
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METROPOLITANO DE KART LONDRINA - FINAL
RD 135

3o TREINO LIVRE - RD 135

Practice (25:00 Time)

KARTODROMO LUIGI BORGHESI  1,050 Km

27/10/2012 00:00

HORARIO DE DIVULGAÇÃO_____:_____
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